
Pædagog med specialpædagogisk erfaring til 5. årgang
– Nest-inspireret klasse og klubtilbud.

Pædagog med specialpædagogisk erfaring til 5. årgang – Nest-inspireret klasse og klubtilbud.

Opstart: 1. september eller hurtigst muligt derefter
Lille Værløse Skole søger en engageret og dedikeret klub- og årgangspædagog til et NEST-
inspireret tilbud på 5. årgang. Stillingen er på 34 timer fordelt cirka 50/50 på skole og klubtilbud. 
Vi leder efter en pædagog, der:

Har erfaring med specialpædagogik og kan tænke det ind i en almenklasse. ●

Prioriterer børnenes trivsel og fællesskab gennem aktiviteter, der styrker sociale relationer,

samarbejde og fælles oplevelser – gerne med fokus på leg og bevægelse.

●

Ønsker at være en del af et stærkt team af lærere, pædagoger og ledere, hvor tæt

samarbejde og faglig sparring er en naturlig del af hverdagen.

●

Har en passion for at støtte unges udvikling på alle niveauer – både individuelt og i

fællesskab.

●

Har et åbent sind over for børns og unges forskellighed og formår at tilpasse pædagogiske

tilgange til deres behov.

●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads, hvor dine initiativer og dit engagement gør en forskel, og hvor vi skaber et

positivt miljø for både børn og voksne.

●

Et kreativt og nysgerrigt børne- og ungemiljø, hvor børnene kan udvikle sig både socialt og

personligt.

●

En ledelse, der støtter dine pædagogiske idéer og giver plads til din faglige udvikling.●

Mulighed for at præge hverdagen med kreative aktiviteter, der styrker børnenes trivsel og

læring.

●

Arbejdstider: Foruden timer i skoledelen, vil din arbejdstids være placeret indenfor Toppens
(Klubbens) åbningstider, som er kl. 13.30 – kl.17:30 mandag-torsdag og 13:30-16:30 fredag.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Er du klar til at blive en del af vores engagerede team? Kontakt os gerne for yderligere information
eller for at aftale et besøg.
Kontaktpersoner:

FFO-leder Simon Hegelund Rasmussen på 7216 3762●

Samtaler afholdes d.06.08.25
Vi glæder os til at møde dig!
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